
Święto Niepodległości
Uczniowie klas III wzięli udział w obchodach Narodowego Święta
Niepodległości. Uroczystość rozpoczęła się od Mszy Świętej w
kościele w Międzyborowie, następnie wszyscy udali się na Wydmy
pod krzyż poświęcony powstańcom styczniowym z 1863 r. Podczas
uroczystości obecny był wójt gminy Jaktorów, licznie przybyłe
drużyny harcerskie i zgromadzeni goście. Uczniowie szkoły w
Międzyborowie  zaprezentowali  krótki  występ  artystyczny.  Na
koniec  odbyło  się  ognisko  i  wspólne  śpiewanie  pieśni
patriotycznych.  Tej  uroczystości  towarzyszyła  podniosła  i
cudowna atmosfera. Dziękujemy.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/swieto-niepodleglosci/


































Ślubowanie klas pierwszych

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/slubowanie-klas-pierwszych/


































Ślubowanie klas pierwszych
Uczniowie pięciu klas pierwszych naszej szkoły przygotowywali
się do tej uroczystości z wielkim przejęciem.
Dzielnie  uczyli  się  wierszy  i  piosenek,  wytrwale  ćwiczyli



podczas  prób.  Swoje  umiejętności  zaprezentowali  w  czasie
uroczystości pięknie śpiewając,
mówiąc o przyjaźni, koleżeństwie i potrzebie edukacji.
Nie zapomnieli także o nauczycielach w przededniu ich święta-
Dnia Edukacji Narodowej.
Dla  nich  zadedykowali  także  ciepłe  słowa  i  na  ręce  Pana
Dyrektora złożyli bukiet kwiatów.
Po  zakończonej  części  artystycznej  w  niezwykle  podniosłej
atmosferze,  przed  pocztem  sztandarowym  pierwszacy  ślubowali
być dobrymi Polakami, godnie reprezentować swoją szkołę, swym
zachowaniem i nauką sprawiać radość rodzicom i nauczycielom.
Po  złożeniu  ślubowania  Pan  dyrektor  dokonał  symbolicznego
pasowania na ucznia.
„Pasuję Cię na ucznia klasy pierwszej” – mówił, dotykając
ołówkiem  –  jak  czarodziejską  różdżką  ramion  swoich
podopiecznych.
Również rodzice pamiętali o święcie dzieci. Przybyli w licznym
gronie oraz zorganizowali niespodziankę w postaci książek dla
każdego ,,oficjalnego ucznia’’
Ten dzień na długo zostanie pierwszakom w pamięci.

Pasowanie  na  czytelnika
biblioteki szkolnej

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/pasowanie-na-czytelnika-biblioteki-szkolnej-2/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/pasowanie-na-czytelnika-biblioteki-szkolnej-2/












Pasowanie na czytelnika to oficjalne przyjęcie najmłodszych
uczniów  do  grona  czytelników  biblioteki  szkolnej.  Wtedy
zaczyna się niesamowita, czytelnicza przygoda dzieci, które



zaczynają już czytać. W tym roku szkolnym uroczyste pasowanie
na czytelnika uczniów aż pięciu klas pierwszych odbyło się w
dniach  od  29  i  30  października  2024  roku.  Głównym  celem
uroczystości  było  zachęcenie  najmłodszych  uczniów  do
korzystania z biblioteki szkolnej, wypożyczania książek oraz
nieustannego  rozwijania  umiejętności  czytania.  Podczas
zwiedzania  biblioteki  uczniowie  zapoznali  się  z  układem
książek na półkach i ich tematyką. Dowiedzieli się, jak należy
dbać  o  książki,  poznali  regulamin  biblioteki  i  zasady
wypożyczania  zbiorów  bibliotecznych  do  domu.  Następnie
pierwszoklasiści  złożyli  uroczyste  przyrzeczenie,  po  którym
zostali  pasowani  na  czytelników  za  pomocą  książki.  By
przypieczętować  swoje  przyrzeczenie  każdy  uczeń  pozostawił
odcisk  palca  na  pamiątkowej  tablicy.  Następnie  wszyscy  z
radością wypożyczyli po raz pierwszy książkę oraz otrzymali
pamiątkowy dyplom i zakładkę. Naszym najmłodszym czytelnikom
życzymy ciekawych przygód w świecie książek!

Marta Kopczyńska

Agnieszka Aronowska

Dzień pomarańczowy
10.10 to urodziny miesiąca. Z tej okazji kolejny kolorowy
dzień w naszej grupie wiekowej. Było pomarańczowo i radosnie!

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-pomaranczowy/






Warsztaty pieczenie chleba
30 września klasy 1 A, D i E wraz z wychowawcami i opiekunami
pojechały na warsztaty pieczenia chleba w Akademii Rękodzieła
Ludowego w Nieborowie.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/warsztaty-pieczenie-chleba/












Jak  obyczaj  stary  każe  zostaliśmy  poczęstowani  chlebem  i
wiejskimi przysmakami. Po krótkiej opowieści dzieciaki raźno
zabrały się do wyrabiania ciasta. Kiedy chlebki były w piecu,
poszliśmy zapoznać się z ciężką pracą rolnika. Sami mogliśmy
młócić zboże cepami i zmielić ziarno. Mieliśmy też okazję
karmić zwierzęta i zrobić masło w kierzynce a proziaki upiec



na  blasze.  Zdążyliśmy  też  pobawić  się  na  placu  zabaw.  Na
koniec otrzymaliśmy nasze pięknie wyrośnięte, gorące chlebki.
Podziękowaliśmy za wspaniałą gościnę i obiecaliśmy, że jeszcze
tam wrócimy. Przecież na wsi jest tyle ciekawych rzeczy!

Szkoły Pełne talentów 3

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/szkoly-pelne-talentow-3/




Bitwa na kolory
Bitwa  na  kolory,  alpaki,  jagodzianki,  park  linowy,  wodna
ślizgawka i Energylandia….

To niektóre atrakcje czterodniowej wycieczki uczniów klas 5a-
d, 6a,c,d i 7c,d, która odbyła się od 8 do 11 czerwca 2024r.
Noclegi  mieliśmy  w  hotelu  w  Milówce.  Po  przyjedzie,
zakwaterowaniu  i  obiedzie  wzięliśmy  udział  olimpiadzie
sportowej, na której przy pięknej pogodzie mieliśmy możliwość
udziału  w  różnych  aktywnościach  sportowych:  biegi,  piłka
nożna, siatkówka, badminton…. A już super okazała się zabawa z
użyciem dmuchanych kul Bumper balls.

Na zakończenie pierwszego dnia odbyła się bitwa na kolory,
ślizgawka wodna, dyskoteka i karaoke.

W niedzielę wyruszyliśmy w „tzw. teren”. Zwiedziliśmy Fort
Wędrowiec  w  pobliskiej  Węgierskiej  Górce  (Westerplatte
Południa). Popływaliśmy dla relaksu w basenie. Weszliśmy na
Halę Boraczą (854 metry n.p.m.) z panoramą Beskidu Żywickiego.
Podczas odpoczynku na hali towarzyszyły nam alpaki Stefan –
biały,  Józia  –  czarna  i  plująca  Rysia  –  brązowa.  A
ekstremalnym  wyzwaniem  była  wspinaczka  w  parku  linowym  w
Istebnej  –  oczywiście  po  uprzednim  przeszkoleniu  przez
trenerów.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/bitwa-na-kolory/


Kolejny  dzień  to  pełen  atrakcji  „górnych  lotów”  pobyt  w
Energylandii i chociaż pogoda była nawet bardzo deszczowa i
niektórzy bardzo zmokli, nie przeszkodziło to w wykorzystaniu
czasu na rozrywkę. A wspólne jedzenie pizzy w deszczu pod
parasolami jeszcze dłuuugo będziemy wspominać.

Ostatniego dnia pod okiem pani przewodnik weszliśmy na Halę
Buraczą,  gdzie  zakupiliśmy  i  zjedliśmy  mega  smaczne
jagodzianki.  Po  drodze  podziwialiśmy  widoki  na  Beskidy,
roślinność i towarzyszący nam strumyk. A potem obiad i powrót
do Międzyborowa.





Dziękujemy  panu  Piotrowi  Węgrowi  za  wspaniałą  organizację
wyjazdu.

A naszym paniom:

Annie  Polak-Cwieczkowskiej,  Beacie  Bucznej,  Marioli
Barcikowskiej,  Karolinie  Wiśniewskiej,  Agnieszce  Płotce,



Katarzynie Ruszkowskiej, Katarzynie Dłużnik

oraz  panu  Sławomirowi  Pakule,  który  robił  nam  muzyczne
pobudki,

dziękujemy za opiekę.

Dzień rodzinny
12 czerwca Dzień Rodziny w klasie 3 C. Działo się !�⚽️��

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-rodzinny/
























Konkursy  matematyczno-
przyrodnicze kl. 1-3
W tym semestrze w dziedzinie matematyki i przyrody klasy II i
III SP odniosły wspaniałe sukcesy. W Ogólnopolskim Konkursie
Przedmiotowym  Leon-matematyka  na  33  uczestników  z  klas
trzecich  laureatami  zostało  25  uczniów,  natomiast  z  klas

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/konkursy-matematyczno-przyrodnicze-kl-1-3/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/konkursy-matematyczno-przyrodnicze-kl-1-3/


drugich mamy 8 laureatów na 27 piszących. Również w Powiatowym
Konkursie  Matematyczno-Przyrodniczym  Sówka  2024  skierowanym
dla  klas  3  nasza  szkolna  reprezentacja  -Stefan
Szladowski,Borys  Kuźma,  Karolina  Korbą  zajęła  I  miejsce
drużynowo  i  pięknie  wypadła  indywidualnie-Stefan  zajął  I
miejsce,a Borys II.





















Wszystkim  młodym  przyrodnikom  i  matematykom  serdecznie
gratulujemy!���

Dzień  Talentów  w  klasach

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-talentow-w-klasach-1-3sp/


1-3SP
28  maja  i  11  czerwca  w  klasach  I-III  odbył  się   Dzień
Talentów,  wzięło  w  nim  udział  ponad  80  dzieci.  Pokaz
umiejętności  odbył  się  na  żywo  jak  też  poprzez  nagranie
krótkich  filmików.  Kategorii  było  kilka:  talent  pięknego
śpiewu, tańca, gry na instrumentach, plastyczny oraz talenty
sportowe: jeździecki, pływania, gry w piłkę nożną, karate,
judo, itp. Wszystkie dzieci z wielkim zaangażowaniem wzięły
udział i zaprezentowały się nam najlepiej jak potrafiły. To
były niezapomniane dwa dni, podczas których mogliśmy podziwiać
nasze utalentowane maluchy.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-talentow-w-klasach-1-3sp/










































Bardzo wszystkim dziękujemy i zapraszamy za rok.

Organizatorzy – Szkolny Wolontariat klas 1-3:

Maria Brzostek

Dorota Frączek



Ewa Rosińska

Elżbieta Bałagulska

Marta Rajchemba

Beata Majchrzak


